

محتوای وب سایت مشارکت در تدوین قانون ضد نژادپرستی

این مشارکت به چه منظوری است؟

استان ما در حال تدوین قوانین ضد نژادپرستی گسترده تری است که بر پایه [قانون داده‌های ضد نژادپرستی \(ARDA\)](#) استوار است، که در ژوئن ۲۰۲۲ به قانون تبدیل شد. این قانون به چالش‌های گسترده‌تر نژادپرستی، بی‌عدالتی و تبعیض در بریتیش کلمبیا می‌پردازد.

این قانون ضد نژادپرستی به طور مشترک توسط مردم بومی و سایر جوامع در معرض نژادپرستی تهیه و تدوین می‌شود. از همه افراد جامعه دعوت می‌شود در پرسشنامه عمومی آنلاین شرکت کنند.

این قانون قرار است در بهار ۲۰۲۴ معرفی شود.

جدول زمانی مشارکت: از ۵ ژوئن تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۳

نحوه مشارکت

از تمام مردم دعوت به مشارکت می‌شود. مطالب زیر شامل مواردی است که می‌توانید دیدگاه‌هایتان را برای تدوین قانون ضد نژادپرستی ارائه کنید.

پرسشنامه عمومی آنلاین

دیدگاه‌های خود را در یک پرسشنامه کوتاه که برای همه بریتیش کلمبیایی‌ها آزاد است به اشتراک بگذارید. این پرسشنامه را [حد اکثر تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۳](#) ساعت ۴ بعد از ظهر تکمیل کنید.

مشارکت عمومی به رهبری جامعه

افراد بومی، سیاهپوست و سایر جوامع در معرض نژادپرستی، و همچنین افراد مورد تبعیض نژادی از جوامع مذهبی و **2SLGBTQ+** در سراسر استان برای شرکت در این تعاملات تحت رهبری جامعه دعوت خواهند شد. [بیشتر بدانید](#)

گامهای بعدی

باز خورد شما به ما کمک می‌کند تا تجربه مردم از نژادپرستی را در برنامه‌ها و خدمات دولتی درک کنیم و دریابیم که چگونه موانع و کوتاهی‌هایی را برطرف کنیم که به‌طور ناهنجاری به افراد بومی، سیاهپوست و سایر جوامع مورد تبعیض نژادی در هنگام تلاش برای دریافت کمک‌های مورد نیازشان آسیب می‌رسانند.

تعهد به ضدیت با نژادپرستی

دولت بریتیش کلمبیا متعهد به مقابله با نژادپرستی است و اطمینان حاصل می‌کند که این روند مشارکت ضد نژادپرستانه و پاسدارنده‌ی حقوق بشر باشد. نظرات توهین آمیز و نژادپرستانه پذیرفته نمی‌شوند و مورد توجه قرار نمی‌گیرند و از سوابق مشارکت حذف می‌شوند. لطفاً مطمئن شوید که نظرات سازنده و متمرکز بر این مشارکت هستند.

پیام میبل المور، وزیر پارلمانی

«کمک کنید تا دولت را برای مقابله با نژادپرستی سیستماتیک پاسخگو نگه داریم. لطفاً با تکمیل این پرسشنامه، تجربه و افکار خود را در مورد نژادپرستی در بریتیش کلمبیا به اشتراک بگذارید.»

[ویدیو را تماشا کنید](#)

تلاش‌های ضد نژادپرستی

[دریاره دیگر تلاش‌های ضد نژادپرستی استانی برای از بین بردن نژادپرستی در بی‌سی بیشتر بدانید.](#)

جدول زمانی مشارکت

پرسشنامه عمومی آنلاین

- ۵ ژوئن تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۳

مشارکت عمومی تحت رهبری جامعه

- جولای تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۳

پایان مهلت مشارکت

- ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۳

انتشار گزارش مشارکت، خلاصه بازخورد از مشارکت

- اوایل سال ۲۰۲۴

معرفی قانون ضد نژادپرستی

- بهار ۲۰۲۴

چرا قانونگذاری لازم است

دولت یک نهاد استعماری است و بسیاری از سیاستگذاری‌ها و برنامه‌های آن در زمانی تدوین شده‌اند که قوه مقننه تنوع فرهنگی استان را نمایندگی نمی‌کرد. در نتیجه، اساس حکومت بر روی عقاید، سیاستها، نگرش‌ها و رفتارهای نژادپرستانه و تبعیض آمیز بنا شد. بسیاری از این موارد بدون چالش و بدون توجه باقی مانده است. این امر پذیرفتنی نیست. تنوع مایه‌ی توانمندی ماست. استان نقش مهمی در تضمین ایمنی و فراگیر بودن سیستم‌ها و نهادهای آن برای همگان بر عهده دارد.

این قانون بخشی از چگونگی همکاری استان با جوامع برای مقابله با نژادپرستی و نفرت است.

اطلاعات بیشتر در مورد قانونگذاری ضد نژادپرستی

در ژوئن ۲۰۲۲، قانون داده‌های ضد نژادپرستی تصویب شد. این قانون به دولت برای شناسایی نژادپرستی سیستماتیک از طریق جمع آوری داده‌های مربوط به مسائل نژادی به دولت کمک می‌کند. این قانون به شناسایی موانع برنامه‌ها و خدمات دولتی کمک می‌کند. هنگامی که این موانع شناسایی و توسط داده‌ها پشتیبانی می‌شوند، می‌توان آنها را برطرف کرد تا افراد بیشتری بتوانند به طور مساوی از حمایت‌های دولت بهره‌مند شوند.

قانون جامع‌تر ضد نژادپرستی که بر پایه‌ی قانون داده‌های ضد نژادپرستی استوار است و در سال ۲۰۲۴ معرفی خواهد شد، تضمین می‌کند که دولت برای از بین بردن نژادپرستی سیستمیک و پیشبرد برابری نژادی در بریتیش کلمبیا اقدام خواهد کرد و در عین حال پیامدهایی را برای عدم رعایت این قوانین وضع خواهد نمود.

قانون مقرر خواهد کرد که:

1. برای اجرای این قانون یک راهبرد ضد نژادپرستی در سراسر دولت ایجاد شود.
2. با نژادپرستی خاص علیه بومیان مقابله کند.
3. با استفاده از داده‌های به‌دست‌آمده از قانون داده‌های ضد نژادپرستی، استان برای از بین بردن نژادپرستی سیستمیک و پیشبرد برابری نژادی در بریتیش کلمبیا اقدام شود.
4. پیشرفت ما را اندازه‌گیری و گزارش کند.
5. خود را در قبال اولویت‌های مردم بومی و سایر جوامع نژادی پاسخگو بدانیم.

6. برای جبران آسیب‌های وارده به جوامع بومی و دیگر جوامع مورد تبعیض نژادی سرمایه‌گذاری شود.

7. رویکردهای رعایت قانون ترویج و تشویق شوند و بر روی آن‌ها سرمایه‌گذاری شود.

نژادپرستی سیستمیک: از طریق تعصبات تلویحی و آشکار رخ می‌دهد که منجر به نابرابری‌هایی می‌شود که در خدمات، سیستم‌ها و ساختارها تعبیه شده و افراد را بر اساس نژادشان مورد تبعیض قرار می‌دهد.

ضدیت با نژادپرستی: تعریف آن عبارت است از عمل شناخت و هدف قرار دادن علل ریشه‌ای تبعیض‌های سیستمی، یعنی بنیادهای استعماری و نژادپرستانه‌مان، از طریق شناسایی، به چالش کشیدن، پیشگیری، حذف و تغییر ارزش‌ها، ساختارها، سیاست‌ها، برنامه‌ها، اعمال و رفتارهایی که نژادپرستی را تداوم می‌بخشند.

مشارکت تحت رهبری جامعه

قانون داده‌های ضد نژادپرستی بر اساس نظرات بیش از ۱۳۰۰۰ نفر تدوین شد. این داده‌های ارزشمند به قوانین پیشروی از جمله قوانین گسترده‌تر ضد نژادپرستی گسترش خواهد یافت. ما از جوامع مورد تبعیض نژادی شنیدیم: "بدون ما نباید کاری در مورد ما انجام شود."

به همین دلیل است که برای قانون ضد نژادپرستی، ما با سازمان‌های اجتماعی کار می‌کنیم و مستقیماً با رهبران بومی و مورد تبعیض نژادی و اعضای جامعه در ارتباط هستیم. ما به همکاری با افرادی که بیشتر تحت تأثیر این قانون قرار گرفته‌اند در هر مرحله ادامه خواهیم داد.

مشارکت عمومی تحت رهبری جامعه - جولای تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۳

مردمان بومی، سیاهپوست و سایر قربانیان نژادپرستی، و همچنین افراد مورد تبعیض نژادی از جوامع مذهبی و +2SLGBTQ برای شرکت در تعاملات تحت رهبری جامعه در سراسر استان دعوت خواهند شد.

داده‌های جمع‌آوری‌شده در ماه‌های آینده به تدوین قانون ضد نژادپرستی که در سال ۲۰۲۴ معرفی می‌شود کمک می‌کند تا بتوانیم زندگی را برای افراد بیشتری در بی‌سی بهتر کنیم.

چگونه می‌توانم به پشتیبانی دسترسی داشته باشم؟

[ResilienceBC](#) منابعی را در مورد نحوه پاسخگویی و گزارش جنایات و حوادث ناشی از نفرت ارائه می‌دهد.